AJIMUHUCTPALIUSI )
MYHULIMITAJIBHOI'O PATOHA KOIIKWHCKHM
CAMAPCKOM OBJIACTH

INHOCTAHOBJIEHHUE
T LYLH Y Ne_Z3S

O BHecennu n3menenuii B [locranoBiienne AAMHHHCTPALMH
myHuuunajasHoro paiiona Komkunckuii Camapcekoii obsacru or 28.12.2018
roga Ne 773 «O06 yTBep:KAeHUH MYHHUHNAJIBHOH NPOrpamMMbl
MyHuuunaasbHoro paiiona Komkunckuii Camapekoii odaactu «Peanusauus
MOJIOAEKHOM MOTUTHKH HA TEPPUTOPHH MYHUUHNAJIBHOTO paiiona
Komkunekuii» Ha 2019-2030 roabi

B uensx peanusauuu cratbu 179 bromxerHoro kozaexca Poccuiickoit
Genepanuu, PYKOBOJCTBYSICh ITocTaHoB/IeHHEM aJAMHUHUCTPALIUH
MyHuLMnansHoro paitona Kowkuuekuii or 29.08.2016 roma Ne 674 «O0
yrBepxkaeHun [lopsaka paspa®orku, peanusaldd W T[POBEIAEHHUS  OLEHKH
5bGEeKTUBHOCTH  MYHHUMIAALHBIX — [OPOrpaMM  MYHULMIAILHONO  paioHa
Komkunckuit Camapckoi obnactu»,  Pewennem CoOpanust Ilpencrasutesnei
myHumnaasHoro padiona Komkunckuit ot 21.06.2024 Ne 313/56 «O BHeceHuu
uzmeHenuit B Pewenne CobOpanusi [lpeacraBureneldi MyHULMIAILHOIO paroHa
Kowkunckuit Camapckoi obnactu ot 29.12.2023 rona Ne 289/49 «O 6rojkere
MyHUUMNaAeHOro pafiona Komkunckuil Ha 2024 roa v nuiaHoBsl nepuon 2025 u
2026 romoB», AJIMUHHCTpAUMs MYHUUMNAIBHOrO paioHa KOLUKHHCKHN
[TOCTAHOBIJIAET:

1. Buectu B [locraHoBiieHHEe AJMHMHUCTPALIMKM MYHHULMIIAIBHOTO paioHa
Kowkunckuit ot 28.12.2018 roma Ne 773 «OO0 yTBepKACHUH MYHULUIIAILHOM
nporpaMMbl  MyHHUHMnajgpHoro padona Komxunckuit Camapexoit obmnactu
«Peanu3anys MOJIOAEKHOW IMOJUTHUKKA HA TEPPUTOPUM MYHULMMAIBLHOIO paioHa

Kowmkunckuit Camapckoit obaactuy» Ha 2019-2030 roabi» cieayroline n3MeHeHus!:



1.I. B macnopre MyHUUMNAABLHOW MpPOrpaMMbl MYHHLMIIAJILHOIO panoHa

Kowmxkunckuii Camapckoit o0nacTu:

B pasnene «@uHaHCOBOE obecrneyeHne MyHHLMIIAIbHOW NPOrpaMMbl BCEro, B

TOM YHCJIE 10 rojlaM peairusalumn» CJioBa:

«O0beM ¢punancuponanus [Iporpammsr cocrasisier 27 320 Thic. pyOnel 3a
cuer cpeAcTB Orokera MyHuuunaipHoro paiiona KowkuHekuit Camapckon
00J1acTH, B TOM YHCJIE 3a CUeT CpeACTB M3 obsiacTHoro 6topxera 1 992 Toic. pyo.

2019 rox -2 367 ThIC. py0., B TOM 4HMCIIE 3a CYET CPEACTB M3 00JIACTHOrO

Oromxkera 277 ThiC. pyo.

2020 rox —3 248thic. py0., B TOM 4YHCle 3a CYET CpPEACTB M3 00JaCTHOro

Orokera 273 ThiC. pyo.

2021 rox —2 183 ThIC. py0., B TOM 4HMClIE 3a CYET CPEACTB M3 00JIACTHOrO

Oroukera 184 ThiC. pyo.

2022 rox — 2 302 Thic. py0., B TOM 4HMCIIE 3a CYET CPEACTB M3 00J1aCTHOIO

orokera 279 Toic. pyo.

2023 rox — 2 302 Tteic. py0., B TOM YHCIC 3@ CHET CPEACTB M3 00JIACTHOIO
Orokera 279 Thic. pyo.

2024 rop — 2 115 Tsic. pyo.

2025 rox —2 115 TsIC. pyo.

2026 rox — 2 115 ToIC. pYO.

2027 rog — 2 115 ThIC. PYO.

2028 roa — 2 1135 ToiC. pyo.

2029 rog — 2 115 thIC. pYyo.

2030 rog —2 115 ThIC. py0.» 3aMEHUTD CJIOBAMH:

«O06beM ¢punancuposanus [Iporpammsr cocrasisier 30 062 Teic. pyOsie 3a
cueT cpeiacTB Oromkera MyHHLMNaabHOro parona KomkuHckuit Camapckoi
00JacTH, B TOM YMCJIE 3a CUET CPeACTB U3 00s1acTHOro Orokera 2 827 Toic. pyo.

2019 rox —2 367 teic. py0., B TOM 4HUCIE 32 CUET CPEACTB M3 00JAaCTHOrO
Orojxera 277 ThIC. pyo.



2020 rox -3 36lTbICc. py0., B TOM YHCIE 3a CUET

Orojpkera 273 ThIC. pyo.

2021 rox —2 200 TbIC. pYy0., B TOM 4HCIIE

Oromxkera 184 Thic. pyo.

2022 rog — 2 449 ThIC.

OrokeTa 326 ThIC. pyO.

2023 rog — 2 467 ThIC.

Oroxera 324 Toic. pyod.

2024 rog — 2 972 ThIC.

Orovketa 481 ThIC. pyo.

2025 rog — 2 893 TEIC.

Orokera 481 Toic. pyo.

2026 rog — 2 893 THIC.

Orovkera 481 ThIC. pyo.
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1.2. Paznen 4. «O6ocHoBaHue o0bemMa (PUHAHCOBBIX PECYPCOB» M3I0KHUTH B

CIEAYIOLIEH peaaKLvH:

«O01Mit 00beM hHUHAHCOBBIX PeCypcoB 00OCHOBAH €KEr0/IHbIM [1JIAHOM

MPOBEJCHUSI MEPONPUITUIH B chepe MOJIOAEIKHOMN MOJIUTHKH.

I'on Cymma dunaHcupoBaHus (Tbic. pyo.)
2019 2367,00
2020 3361,00
2021 2 200,00
2022 2 449,00
2023 2 467,00
2024 2 972,00




2025 : 2 893,00
2026 2 893,00
2027 2 115,00
2028 2 115,00
2029 2115,00
2030 2 115,00
Bcero no nporpamme: 30 062,00

1.3. Ilpunoxenue 2 x Ilocranosnenuto Ne 773 ot 28.12.2018 roga H3/10KUTh

B p€AaKiMu COIIaCHO anﬂO)}(eHH}O 1 x HaCTOSILEMY [IocTaHOBIEHHUIO.

1.4. Ilpunoxenue 3 k [Toctanosnenuto Ne 773 or 28.12.2018 roga M310%KUTh

B pC€AaKlIMud COINIaCHO Hpnnomeﬁmo 2K HaCTOsALIEMY [locTaHOBIIEHHIO.

1.5. Ilpunoxenue 4 k [locranosnenuto Ne 773 ot 28.12.2018 roga H3710KUTh

B pepakuuu cornacHo [punoxenuio 3 k HactosieMy [loctanoBienuio.

2. Pasmectuts Hactosuee [locranoBieHue Ha O(bHI_lHa.I'[bHOM caulrte

AJIMUHUCTpAUMKM MyHuLMnaabHoro paiona Kowkunckuii Camapcekod obnactu

(kadm63.ru).
3. Hacrosuee IlocTaHOBIEHHE BCTYNAET B CUILY CO JIHS €T0 MOANUCAHHS.

4, KOHTpOHB 3a UCIOJIHEHHEM HacTosero [ loctaHoBEHUs BO3JIOKUTH Ha

3aMecTUTeNs [ 1aBbl MYHHUHIIAIBHOI'O paﬁOHa KowmkuHekui no SKOHOMHYECKOMY
Pa3sBUTHIO, HHBECTULIHMAM W TOPIrOBJIE — PYKOBOIWUTECIIA anaBneHnﬂ (i)HHaHCOB 141
S5KOHOMHYECKOI'0  pa3sBUTHSA AIMHUHHUCTpALIMK  MYHHLIHIIAJIBLHOI'O paf;iOHa

Komxkunckuit Camapckoit obnactu (E.JI. Porosckas).

['1aBa \
MYHUIMIIAJILHOIO paioHa E.A.MakpuauH
KomkuHCKkuit

Kyuepos 2 29 05




IMpunoxenue |
Kk ITocTaHOBNEHHIO A IMUHHUCTpALIMH
MYHHUMNAILHOTO paitona KolkuiHckuii

OT LULLALRY No_ AEF

PecypcHoe obecneyenue peajiu3alui MyHHIHNIAJILHOH NPOrpaMMbI
«Peanuzauus MOJIOACKHON NMOJIMTHKH HA TEPPUTOPHH MYyHHLMNAILHOI0 paiiona Komxuncknit Camapcekoi

odacTu»
Ha 2019-2030 roawl
No|Haumenopanue ocHOBHBIX | OTBETCTBEHHBIH Kon 6romxeTHOM Pacxoasl (Thic. py0.)
n/ MEpPONpPUSTHIA HCIOJIHUTEN b, Knaccuukammn
n COMCIIONIHHUTEN b
I'PBC | Pallp LICP | Beero| 2019 | 2020 | 2021 (2022| 2023 [2024|2025(2026]2027| 2028 2029 | 2030
1 ) 3 4 5 6 ¥ 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
1 | «Peanusanus MBbLYV «llenrp no
MOJIOICKHOI moauTukn|  (QHU3MUeCKOH 963 0707 0200000/ 29983 | 2367 | 3361 | 2200 {2449 | 2467 [2972|2893|2893 (2115|2115 (2115|2115
HA TeppPUTOPHN| KYJILTYPE, CIOPTY, 000
MYHHITHITAJIBHOTO TYPU3MY W
paiiona  Komxuueknii  MoioaexkHoOH
Camapcekoii  obuaacTu» HOJMUTHKEY
Ha 2019-2030 roawi MYHHLMMATBHOTO
paiona
KoukuHcKkui
Camapckoii
obnacTu
1.1 | Pacxoasl no i
coaepxkanuio eaunuil no MBY «llentp no 963 0707 0200020| 15779 904 | 1640 | 1327 |1455| 1519 [1802]1802|1802| 882 | 882 | 882 | 882
mosonexnoi nonutuke PKCTUMII» 010
1.2 | Pacxonsl Ha
MEPOTIPHUSTHS 110 MBY «llentp no 963 0707 (0200020| 2130 | 361 49 50 0 22 79 0 0 |412| 412 | 412 | 412
TPYJNOYCTPONCTBY DKCTUMI I» 020
HECOBEPHICHHOIETHHUX




[lpoune meponpusaTUs 1Mo
MOJIOJIEKHOM TTIOJIMTHKE

MBY «Llentp no
OKCTUMIT»

963

0707

0200020
030

6032

484

1270

390

419

419

350

350

500

500

500

500

Pacxonbl Ha
MEPONpUATHS,
Hanpas/icHHbIE HA
NpoQHIAKTUKY
0Oe3HaI30PHOCTH,
MOJIOICKHOH
NPECTYNHOCTH,
HApKOMaHHHU U
anKorosinzma

MBY «llentp no
DOKCTUMIT»

963

0707

0200020
040

245

14

21

21

21

21

21

2]

21

21

21

21

21

Pacxo/bl Ha
MepOTpPHATHS,
HarnpaBjeHHbIE HA
NnaTpuoTHYECKOE
BOCTTUTAHUE MOJIOIECIKH

MBY «Llentp no
DOKCTHUMI T

963

0707

0200020
050

2167

251

33

177

137

69

100

100

100

300

300

300

(dunancoroe
obecneuctue
MeponpusTHid B cepe
MOJIOAE/KHONW NOJUTHKH B
pamKax peanus3alMu
nojnomounit OMCY

MBY «Llentp
no GKCTUMIT»

963

0707

0200083
010

2 827

277

273

184

326

324

481

481

481

Pacxojibl MECTHOIO
Olo/KeTa 3a cuer
CTUMYJIUPYIOLIMX
cyOeuanii Ha HEJlCTATOK

MbYV «llenTp
no GKCTUMI»

cOOCTBEHHbIX CPEJCTB

963

0707

0200083
010

803

76

5

51

91

93

139

139




Ipunoxenue 2
k [TocTanoBneHHIO AIMUHUCTpPALIUK
MYHHLMNanbHOro paitona KowkuHekuid
OT L4 LK X2 Y

No 735

ITporno3Hast OeHKa PACX0IX0B M0 HCTOUHHKAM PECYpPCHOro o0ecieveHnsl Ha peaiu3auHIo
MYHHIHIAJIBLHOH NporpaMmbl «PeajiM3anusi MoOJI0eKHOM MOJUTHKH HA TEPPHTOPHH MYHHIHMIIAJILHOIO paiioHa
Komkunckuii Camapcexoii odsiacti» Ha 2019-2030 roasi

No |HaumeHnoBanue noJnporpaMm HUcTouHuku Pacxonst (Thic. py6.)
n/n pecypcHOro
obecnedeHus Beero | 2019 | 2020 | 2021 [2022] 2023 |2024]2025]2026]2027] 2028 [2029] 2030
=} 2 3 T 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Beero: 29983 | 2367 | 3361 | 2200 [2449| 2467 (2972 (2893|2893 |2115| 2115 [2115| 2115
1 «Peasinzanust MoJI0JICKHOH NOJHTHKH
HA  TEPPHTOPHH  MYHULHNAJABLHOTO (ejepanbHblii 0101KeT
pi“mm‘l e obnactHoi OroKET 2827 | 277 273 184 | 326 | 324 | 481 | 481 | 481
ooaacTiy Ha 2019-2030 roawi =
MeCTHBLIH DIOIKET 27156 | 2090 | 3088 | 2016 (2123| 2143 |2491 2412 |2412|2115| 2115|2115 2]!_3_
GIO{L}KCTH roceneHui
cpesicTBa BHEOIOKE THBIX
HCTOYHMKOB'

I - cpeicrTea ¢H3HLICCKHX H HOPHUAHYCCKHX JTHLL, B TOM YHUCIIC CpelCTBa O10JUKETHBIX )’llpC}Kﬂ.CHHﬁ, NOJIVHEHHBIC OT npennpmmma’rcnbcxoﬁ U UHOM

NPHHOCH LEeH I0X0 AEATENBLHOCTH.



[1nan peanusauuu
MYHHUMIAJBHOH NPOrpaMMbl MYHHUMNAJALHOro paiona Komkuucexknii Camapcekoii ob6J1acru

ITpunosxenne 3

k ITocTanoBnenuio AaMUHUCTPALUU
My HHLMINAIbHOTO paioHa KomkuHekuii
OT 2HLF. RORY Ne A35

«Peanmzanusi M0OJI101€KHOI NOJUTHKH HA TEPPUTOPHH MYHHUIHNAJLHOr0 paiiona Komkuuckuit Camapcekoii

obaacru» Ha 2024 roxn

Ne n/n Haumenosanue noanporpammsi, OTBETCTBEHHBI Cpok Hauana Cpoxk Koz GrokerHoi O6bem pecypcHoro
OCHOBHBIX MEPONPUITHHA, MEPOTIPUATHH MCTIOJTHUTEN b, peanusaumuu OKOHYaHHs knaccuukaumu (I'PHC, obecneueHMs 3a
COMCIOJIHUTEIb peanusanmu Pallp, LICP) CYET CPEICTB
MECTHOTO Olo/IKeTa
(ThIC.pYD.)
| 2 3 4 5 6 7
1 «Peayimzanusi MoJ101eKHOK
HOJIHTHKH HA TEPPUTOPHH MBY «llenTp no
MYHHIHIAJBHOTO paiioHa OKCTHUMII» 01.01.2023 31.12.2023 963 0707 0200000000 2 491,00
Komxnuckuii Camapekoii
obaacty na 2019-2030 roaei
1.1 Pacxoabl no coaepxanuio eaunun no | MbY «llentp no
MONIOJIEKHOI HONMTHKE OKCTUMITy i L e 963 0707 0200020010 I 802.00
1.2 Pacxozbl Ha MEPONIPUATHA 110 MBY «LlenTp no
TPYJAOYCTPOHCTRY GOKCTUMI T 01.01.2023 31.12.2023 963 0707 0200020020 79.00
HECOBEPIICHHOJNETHHUX
3 [Tpoumne meponpusaTHs no MBY «LlenTp no
MOJIOJICKHOH 110JINTHKE OKCTHUMIT» 01.01.2023 31.12.2023 963 0707 0200020030 350.00
1.4 Pacxonbl Ha MeponpusTHs,
HanpaeJieHHble Ha NPOPUIAKTUKY MbBY «Llentp no
Ge3HaN30PHOCTH, MONTOJICHKHOM GOKCTUMIT» 01.01.2023 31.12.2023 963 0707 0200020040 21.00
NMPECTYNHOCTH, HAPKOMAHHH H
AIKOroJIu3Ma
1.5 Pacxojibl Ha MEPONPUATHS,
MBY «llentp no 01.01.2023 31.12.2023 963 0707 0200020050 100,00

HanpapJJCHHLIC HA MATPHOTHUCCKOC
BOCIITMTAHHE MOJIOICIHKH

OKCTHUMI T




1.6 Pacxonbl MmectHOro O1o/KeTa 3a cuer
CTUMYJIMPYIOIUX CYOCHAMI Ha MBY «llentp no 01.01.2023 31.12.2023 963 0707 0200083010 139,00
HEJIOCTATOK COOCTBEHHBLIX CPE/ICTB DKCTHUMII»
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UTOI'O




